16/10/2023, 08:27 Indicação 2985/2023 proc. 5101/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO
FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5101/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DA
REALIZAÇÃO DA COLOCAÇÃO DE
TELA NO MURO DA CRECHE CEI
SÃO FRANCISCO DE ASSIS, ALTO
DA DERRUBADA, S/N, MOINHO
PRETO, PETRÓPOLIS-RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade  da realização da
colocação de tela no muro da creche CEI São Francisco de Assis, Alto da Derrubada, s/n,
Moinho Preto, Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Esclareço que a referida solicitação se faz necessária, para prevenção de
acidentes e proteção das crianças que frequentam a creche.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 11/10/2023 - 16:28:18
Processo: 5101/2023 às 11/10/2023 - 17:04:23

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000129855101

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000129855101
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000129855101